Produktový list
Model
DAHUA PFL2106-4ET-96, PoE switch 4x 10/100, 2x 1000Mbps
Popis
DAHUA PFL2106-4ET-96 Switch, 4x 10/100/1000Mbps PoE Switch, 1x Base-X, 1x Base-T, full PoE na 4 portech, záruka 36 měsíců (obj. č.: 27 031)
Obj. č.
27031
Technické parametry
DAHUA PFL2106-4ET-96, PoE switch 4x 10/100, 2x 1000
3 porty ePoE s dosahem až 800m
ePoE: systém Dahua nabízí elegantní a efektivní řešení s dosahem až 800 metrů přes Ethernetový kabel Cat5e. Toto řešení výrazně zjednodušuje
návrh sítě, protože ke každé kameře povede pouze jeden kabel.
Více informací
Specifikace
Model DH-PFL2106-4ET-96
Ethernet Port 1*100/1000 Base-X
1*10/100/1000 Base-T
4*10/100 Base-T (PoE power supply)
PoE spotřeba Port1,2,3 ≤30W, Port4 ≤60W, Total ≤96W
PoE protokol IEEE802.3af, IEEE802.3at, Hi-PoE
Kapacita 6.8 Gbps
Rychlost zasílání paketů 3.57 Mpps
Paměť paketů 1Mb
MAC velikost tabulky 8K
Řízení toku defaultně zapnuto
Napájení DC 48~57V
Ochrana před bleskem Common mód 4KV
Differential mód 2KV
Pracovní teplota -30°C ~ 65°C
Pracovní vlhkost 10% ~ 90%
Váha 480g
Rozměry (W×D×H) 150mm×100mm×30mm
Objednací číslo: 27 031
Vytvořeno: 19.04.2024 07:18
Veškeré materiály v tomto e-shopu mohou být dále používány pouze s písemným souhlasem firmy ELNIKA plus, s.r.o.
/cz/podpora/clanky/epoe-napajeni-ip-kamer